Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв – пятьдесят седьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2022                              г. Мичуринск                                                № 297

О досрочном прекращении полномочий главы Мичуринского района

Тамбовской области Шеманаевой Галины Николаевны

 На основании личного заявления Шеманаевой Галины Николаевны о

досрочном прекращении полномочий главы Мичуринского района Тамбовской

области по собственному желанию  от 27 апреля 2022 года  и руководствуясь

статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37

Устава Мичуринского района Тамбовской области,

 Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

 1. Досрочно прекратить полномочия главы Мичуринского района

Тамбовской области Шеманаевой Галины Николаевны в связи с отставкой по

собственному желанию 28 апреля 2022 года.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и в сетевом

издании «РИА «ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мичуринского районного

Совета народных депутатов                                                                        А.К.Сухов